
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44820544F ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,60  
2 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
3 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
4 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
5 78804494P LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,60  
6 79312345L VERES MARTINEZ, ROI V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
7 44839272J GERPE ESPASANDIN, DAVID V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
8 32751442V JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
9 46896610R FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
10 76355081A PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
11 79310707Z RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 78802043H SANCHEZ LEMA, CRISTOFER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 47371005K TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 32784162P VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 76361709F AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 44848752V BLANCO GARCIA, ROBERTO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 78803828D BLANCO GARCIA, DANIEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 78802084J FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 79330086G LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 47401019C LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 44834672J MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
25 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
26 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
27 79331587X QUINTANS PASTORIZA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
28 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
29 78797016M BALSA COBAS, DIEGO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
30 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
31 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
32 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
33 45847681X CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
35 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 78807976V PEILLET PAIS, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 76968007W POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 78808354G RAMAS PARIS, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 76969038K RUSO SOMOZA, PATRICIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 78804602R TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 79324219W BALSEIRO CAAMAÑO, IVAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 46913497Y CANEDO MONASTERIO, JACOB V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 47360864T GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 78803047X GERPE MENDEZ, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 32813006X MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32700997B 2 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
32751442V 8 JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
32784162P 14 VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32802264D 55 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32813006X 56 MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32824590W 32 ALONSO FIAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
32830100S 4 BREA RODRIGUEZ, PEDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
33256146D 48 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33282536H 47 CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33295730X 30 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34874420A 26 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44816064N 43 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44816564Y 3 PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
44820544F 1 ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,60  
44823067T 31 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44834672J 22 MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44839272J 7 GERPE ESPASANDIN, DAVID V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44839681P 24 SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44847785Q 23 MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44848600A 25 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44848752V 16 BLANCO GARCIA, ROBERTO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45847681X 33 CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
46896610R 9 FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
46904301X 28 ALONSO MARTINEZ, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
46912832P 39 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46913497Y 46 CANEDO MONASTERIO, JACOB V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47360864T 51 GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47371005K 13 TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47401019C 21 LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52936431E 45 BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53304644M 52 GARDA CASTRO, JAVIER V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53484609H 34 AGEITOS CASTELO, LIDIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
53901327E 18 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
71941993V 35 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76355081A 10 PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
76361709F 15 AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76968007W 37 POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76969038K 40 RUSO SOMOZA, PATRICIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78792593K 42 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78797016M 29 BALSA COBAS, DIEGO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
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78802043H 12 SANCHEZ LEMA, CRISTOFER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78802084J 19 FIGUEIRAS MARTINEZ, MANUEL GUMERSINDO V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78803047X 53 GERPE MENDEZ, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803659R 50 GARCIA BALIÑA, NILSON V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803828D 17 BLANCO GARCIA, DANIEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78804494P 5 LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,60  
78804602R 41 TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805351Z 54 GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78807976V 36 PEILLET PAIS, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78808354G 38 RAMAS PARIS, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79310707Z 11 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79312345L 6 VERES MARTINEZ, ROI V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
79324219W 44 BALSEIRO CAAMAÑO, IVAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79330086G 20 LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79331587X 27 QUINTANS PASTORIZA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
79338784P 49 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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